i ~TEGO
Aditivo nQ 001

Edital SPQ05 f2019

O Departamento de Recursos Humanos do Instituto Brasileiro de Cultura, Educaçao, Desporto e Saúde - IBRACEDS qualificada como
Organizaçso Social pelo Decreto n. 8.447, de 03 de setembro de 2015, no uso das atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o
Aditivo no 001 do Edital SP 005/2019, incluindo as seguintes vagas:

TECNOL~GICO DO
ESTADO DE GO&

DIVINOPOLIS-GO

TECN0u)GiCO Do

o mercado; desej6vel conhecimento em
ESTADO DE G O I ~

Pacote Onice, Intemet); Facilidade de

lanejamento; Habilidade para o trabalho em equipe
DIVINOPOUS-GO

INSTITUTO
Pmkrsor Formação ensino médio incompleto,

Matutino,
TECNoL6Gico Do

(a) preferencialmente ensino médio ndencias do mercado; desej6vel conhecimento em
ESTADO DE ~ 0 i k  lg8

k is tente mpleto, com diploma de concludo de
1 wh a 4üh vespertino 18.06 hla

tARMEN DUTRA DE
N1 elou notumo

Curso emitido pelo 6r& competente. ARAUJO
FORMOSA-GO

* ".-."e PD(

IBRACEDS c- * -.-
m-mair- -

-I-

FEGO I E !
Exp«.i&ncia minima comprovada de 6 (seis) meses na Brea,

Forma@o cOmpletr Si*emas da ou 6rea de ensino; Domlnio em: Windows Explorer INSTITUTO
Professor Informação e ou curso técnico na 6rea da

(gerenciamento de arquivos), atalhos, digitagao, Editores de Matutino, TECNOL~GICO DO (a) Infomiftki InformMlca com diploma ou certificado de
exto, Planilhas de Cálculo, Gerador de Apresentações, ESTADO DE G o l k

lg9 hsistente üásh 1 ü4h i 4Dh vespertino e
2464 h/a CARMEN DUTRA DE

N2 y'U*O e Ensino Superior de curso reconhecida emitida Instituição pelo MEC ;esquisar na Internet e Download F a c U  de /ou noturno
comunicagao, senso de organizafio, disciplina e

ARAUJO
- Mlnirterio da Educação e Cuitura.

planejamento; Habilidade para o trabalho em equipe. FORMOSA-GO

Experisncia mínima comprovada de 06 (sels) meses na Brea INSiiNTO
Pmfesor mho medlo inmmpfem, sendo ~ZTóüãréã dG51iino;-domiiiiõ nàr tknicasdo se-@o de Matutino, lEmot6GlCOM)

(a) preferencialmente ensino medi0 garçom. desejlvel conhecimento em Inform6tica (Pacote ü4h a vespertino h/a CARMEN ESTADO DE DUTRA t0 lk DE
2w Assistente completo. com diploma reconhecido pelo Office, Internet); Facilidade de comunicação, senso de

N1 e/ou noturno orgão competente organização, disciplina e planejamento; Habilidade para o ARAUJO

trabalho em equipe FORMOSA-GO

Experiencia mínima comprovada de 6 (seis) meses na Brea INSTITUTO

Forma@o ensino médio completo, elou 6rea de ensino; Domínio em markeüng aplicado a TECNOL~GICO DO
Professor ndas, negociação, planejamento de vendas, c6digo de Matutino, ESTADO DE GOIk TCakrda ~dcnncialmente

zfesa do consumidor, estratwas de vendas, as fases da GENERVINO Ia
Atendtmano uphr' diploma de conCIudO de venda, conquista e fideliu@o de clientes, marketing:

1 ü4h 140h vespertino 18.06 h/a** EVANGEUSTA DA
'O1 7 ao PD Curso reconhecida pelo 15rgSo

Conhecimento em informftica (Pacote Office, Internet);
e/ou noturno

competente. FONSECA
Facilidade de comunicação, senso de organização, disciplina COTEC
e planejamento; Habilidade para o trabalho em equipe LUZIÂ~NIA-GO

Departamento de Recursos Humanos

Kely Vieim Nachreinm
Gerente de Rea~rsm Humanos

IBRACEDS